
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 159 Jueves 4 de julio de 2013 Sec. V-A.  Pág. 34486

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

3-
25

83
0

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

OTROS PODERES ADJUDICADORES

25830 Resolución de adjudicación de la Fundación IMDEA Software para el
"Concurso de Ideas", de la sede definitiva de la fundación. Contrato
cofinanciado  con  el  Programa  Operativo  FEDER  2007-2013  de
Investigación,  Desarrollo  e  Innovación  por  y  para  beneficio  de  las
empresas-  Fondo  Tecnológico.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Fundación IMDEA Software.
d) Dirección de Internet del perfil  del contratante: http://software.imdea.org/

public_tenders.html.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Adjudicación.
b) Descripción: Concurso de Ideas de Arquitectura- Proyecto Básico.

4. Presupuesto base de licitación. Importe total: 205.000 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 27/11/2008.
b) Contratista: Estudio Lamela, S.L.P.
c) Importe o canon de adjudicación. Importe total: 205.000 euros

Pozuelo de Alarcón, 26 de junio de 2013.- El Gerente.
ID: A130039756-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2013-07-03T18:41:55+0200




